

خبر های مجلس

دو ساعت قبل از ظهر امروز جلسه خصوصی با حضور آقایان نایندگان و مجلس تشکیل گردید ابتدا آقای سید محمد صادق طباطبائی رئیس مجلس شورای ملی اظهار داشتند که مقصود از تشکیل جلسه خصوصی امروز اینست که نظر کلیه آقایان موافق و مخالف راجع بگزارش کمیسیون دادگستری در خصوص آقای تدین معلوم شود بطوریکه ترتیبی اتخاذ شود که در این موقع فوق العاده به این بلا تکلیفی خانه داده شود و بر آقایان بخوبی میدانند که در این موقع ما کارهای زیادی داریم و بسیاری از اوضاع در دسترس مجلس میباشد که لازمست تصویب برسد و تساهل ماموق شده اند.

در مورد تشکیل جلسه علنی برای رفع اختلاف بین آقایان داخله ای نسبت بگزارش کمیسیون دادگستری مذاکرات بسیاری بعمل آمده و آقایان موافقین و مخالفین نظریات خود را بیان کردند. هدفی از آقایان نایندگان که پیشنهاد داده بودند بود که گزارش کمیسیون دادگستری رای مغضی یعنی بامیره سیاه و سفید گرفته شود عقیده داشتند چون مطابق نظامنامه داخلی این پیشنهاد بر سایر پیشنهادها مقدم است اصولا رای مغضی در نظامنامه برای این قبیل مواقع پیش بینی شده است که نماینده کتان در وقت دادن رای معذور و ممانعی نداشته باشند لذا بهتر است همانطوریکه پیشنهاد شده و در جلسه گذشته هم اعلام رای گردیده است باید بگزارش کمیسیون رای مغضی با بهره سیاه و سفید گرفته شود. آقایانی که پیشنهاد رای بارقه و داده بودند نیز اصرار داشتند که پیشنهاد ایشان بمان صورتی که تقدیم مجلس شورای ملی گردیده است عملی گردد یعنی به گزارش کمیسیون دادگستری بارقه رای بگیرند.

هدفی از آقایان چون اصرار طرفین را در خصوص پیشنهاد تقدیمی خودشان مخالف مصالح منلی ملکیت میدیدند و عقیده داشتند که این بلا تکلیفی و تفتیح مخالف مصالح کشور است بتوان راه حل پیشنهاد کردند که اصولا دستجات موافق و مخالف پیشنهادشان را پس بگیرند و بگزارش کمیسیون دادگستری با نیام و قعود رای گرفته شود بطوریکه در این حال از طرفی انگلیسی و تشنج مجلس پایان یابد و از طرف دیگر پیشنهاد هیچیکه از طرفین که باعث اعتراض دسته دیگر است مورد عمل واقع نشود و در این حال نایندگان نیز بتوانند آزادانه علنا موافقت و مخالفت خودشان را ابراز نمایند.

جلسه علنی

در اینوقت که بیکرم از ظهر میگذشت آقای طباطبائی رئیس مجلس شورای ملی اظهار داشتند چون عده زیادی از روزنامه نگاران و تاشاهیان منتظر تشکیل جلسه علنی هستند علاوه روز گذشته هم جلسه علنی تشکیل نشده بنابراین برای رفع اختلافات اگر آقایان موافقت میفرمایند جلسه علنی مجلس تشکیل شود و همانطوریکه مذاکره شده بگزارش کمیسیون دادگستری در خصوص آقای تدین باقیام و قعود رای گرفته شود.

در اینوقت آقای دکت ممدق طرحی بضمون زیر تنظیم کردند: امضاء کنندگان وزیر بگزارش کمیسیون دادگستری راجع بپشم تعقیب تدین مخالفیم.

این طرح بیاضی ۳۳ نفر از آقایان نایندگان رسید و قرار شد آقایان نایندگان در جلسه علنی حضور بپهرسانند. چون در این موقع یکساعت از ظهر گذشته بود وعده زیادی از نایندگان، مجلس را ترک نموده بودند با اینکه ژنگ جلسه علنی زده شد و عده ای از آقایان نایندگان در جلسه علنی حضور یافته بودند ولی چون اکثریت نبود از صرف مقام ریاست بوسیله یکی از کار مندان اداری مجلس اعلام شد که جلسه علنی مجلس روز شنبه تشکیل خواهد شد پس از این اطلاع تاشاهیان و مخبرین جراته تالار جلسه علنی مجلس را ترک نمودند.

هریو

از دانشگاه تهران سپاسگذاری میکند

آقای ادوارد هریو رئیس مجلس اسبق فرانسه در مجلسی که برای اعضای کنفرانس انتخاری ایشان در دانشگاه تشکیل شده بود پس از آنکه بیاس بر افتخار دکترای دانشگاه تهران را پوشیده، نطق مبهجی که نشانه بارزی از علاقه ایشان بکشوریان و روابط حسنه این کشور با ملت فرانسه است شرح زیر ایراد نمودند: شما، آقایان محترم... من بایستگاری بی پایان، افتخاری را که نصیب یک دکتر قدیمی دانشگاه سوربون میفرمایید استقبال میکنم.

این دکتر قدیمی درست درجهل سال پیش یعنی همانسال که بست شهردار «لیون» برگزیده شده از پایان نامه دکترای خود دفاع نموده و اکنون این عنوان گرانبها را بایر عنوانی که در طول خدمت منمندی درجهنوبی دانشگاه خارجی بخصوص دانشگاه قاهره بر خوردار گردیده علاوه مینماید هنگامیکه در جریان جنگ کنونی اروپا که خوشبختانه خانه بندیرت پایان حرم را بوسیله غریزه مرموزی احساس کردم بینامبری که مامور اعلام این خبر بود با کمال میل تصدیق کرد که با وجود زندگانی منمندی سیاسی ذوق ادبیات و هنر را در خود محفوظ داشته ام و اکنون ملاحظه میکنم که شاهمان عقیده را با طرز مهربانتر و مشفقانه تری اظهار میدارید.

آقایان، با اجازه شما میفروام اینطور فکر کنم که دندردانی شما از شخص فانی من بیشتر شامل فرانسه می باشد درصحنه ای که شما بخوبی مینماید بقیه درصحنه چهارم

نطق مدیر اطلاعات

در رادیو نیویورک

روز پنجم اردیبهشت آقای عباس سعیدی مدیر روزنامه اطلاعات نطق در رادیو نیویورک ایراد نموده اند که صفحه آن در پروژ تهران رسیده. اینکه برای اطلاع و موطنان گرامی متن نطق ایشان را چاپ میکنیم:

هم میباید گرامی من از نیویورک باشم صحبت میکنم، مسافرت ماز تهران باین شهر بزرگ سه روز بطول انجامید که ۴۷ ساعت در هوا بودیم و بقیه را در ایستگاههای هوایی بین راه استراحت میکردیم. این کوتاهی مدت برای این فاصله دراز که نسبت از آسیا و طول درباری مدیران از شمال آفریقا و اقیانوس اطلس را گذرانده از یکطرف کره زمین بطرف دیگر آن آمده ایم حقیقتا بهت آور است.

این مسافرت بر آن آسا و اجباز آمیز در همه جا آمیخته بپسندتگیات و انضباط کامل امریکاییها فرودگاه های بی نظیر بود که جای دیدنی ترین وسایل مجهز و آماده شده است. در تمام ایستگاهها افسران هوایی ما را با خوشرویی و مهربانی پذیرائی کردند و اینکه در اولین فرست لازم میدانم از طرف خود و رفقای محترم از همیان نوازی و مواصلات و احساسات پاک این ملت قدر دانی نمایم.

من در این مدت کوتاه توقف خود در نیویورک نمیتوانم نظریات و یا تاثیراتی که این شهر با طمکت در من نهاده است برای هم پنهان بکنم گزارش دهم ولی میتوانم احساس خود را در ملاقاتهای این دو روز و نسبت باین ملت دموکرات و آزادخواه و عدالت پرور که جز کلام و گوش و نگاه بردی و صلح طلبی هدفی ندارد بگویم که این ملت به اینگونه هنوز در مرکز برکت مردان خود برزیدانت روزولت عزادار و مانده است و این واقعه را بضمون در چینی موقی ضایع عظیمی میدانم همه آن که بجز تیریزی در روح و وورش و ضم شکر و بالاخره هدف اصلی خود قائل شده و همه بارو بر آزامید و اعتدال طبیعتان دارند که مستر ترومن رئیس جمهوری جدید امریکا همان روش صلح جوینان و سیاست مهربانه رئیس جمهور متونی را تعقیب نماید و رز عده که دولت امریکا در چنین بین المللی ساخر آنسیکو بپنده گرفته شاهد بارزی برعلاقتمندی این کشور در شرکت نمائیت آمیزش در مسائل آینده گیتی است.

من و رفقای روزنامه نویسم هدت تا نسر و احساسات بی پایان و مهربودی ملت ایران را بایمات امریکا امیدوارم بتوانیم بیام دوستانه ملت نجیب ایران را بملت محبوب امریکا برسانیم و فداکارهای کشور و مردم ایران را در دره همکاری و دوستی با متفقین بزرگ و شرکت در پیروزی شرح دهم.

در پایان مراض خود بهم بجهان هریو وعده میدهم که یاد داشتهای مقیدی از این مسافرت تهیه نموده و بارمغان بیاوریم.

آخرین خبر

از رادیو لندن ساعت دو و نیم بعد از ظهر با زنگش آیدن به لندن آیدن وزیر خارجه انگلستان که از واشنگتن حرکت نموده بود امروز صبح وارد لندن شد. این در طی اقامت شوه در واشنگتن با ترومن و گروه ملاقات و مذاکره کرده است.

طبق خبری که رادیو توکیو داده است اکنون جنگ دریایی سختی در تنگه مالاکا واقع بین اقیانوس هند و اقیانوس کبیر میان تاوکان زاین و متفقین جریان دارد و نتیجه این جنگ اهمیت زیادی در نبرد جنوب شرقی آسیا خواهد داشت.

خبر های کشور

تشریف فرمائی

بشاه خاله تهران

روز یکشنبه ۳۰ اردی بهشت ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر ملای حضرت ملکه نوزبه یهلوی برای ملاحظه نمایش بنشاهخانه تهران تشریف فرما خواهند شد.

جشن پیروزی

دیشب بنسبانت پیروزی ملل متفق جشن باشکوهی در سفارت شوروی برپا بود و بر حسب دعوتی که از طرف آقای سفیر کبیر شوروی عمل آمده بود آقایان وزیران، نایندگان سیاسی خارجی مقیم تهران، نایندگان مجلس شورای ملی، انسران ارشد ارتش ایران و ملا متفق در سفارت شوروی حضور بپهرسانیده بودند بدیاری گرم و صمیمانه ای از مدهوین سبیل آمدند و تمام مدت جشن موزیک دو باغ سفارت کبری با اعلان طرب انگیز خود به شادی و سرور مدهوین می افزود و مجلس جشن تا ساعت ۸ بعد از ظهر ادامه داشت.

وزیر سفیر کبیر ترکیه

آقای کمال کوبر لوسیر کبیر دولت ترکیه در افغانستان که سفارت کبری دولت ترکیه در ایران انتخاب شده بودند سه ساعت و نیم بعد از ظهر دپروژ با هواپیمای به سران ورود نمودند.

باقتضای وزیر مختار عراق

چون مدت ماموریت آقای عباس مهدی یک وزیر مختار عراق در ایران بسر آمده و از ماموریت دیگری از طرف دولت متبوع خود میباشند روز یکشنبه ضیافتی از طرف وزارت خارجه بانقشار ایشان داده خواهد شد.

مشارایه امروز در کاخ وزارت خارجه

خارج حضور بپهرسانیده و از آقای وزیر و معاون آنوزارخانه ملاقات و خداحافظی رسمی بعمل آوردند.

گازدار جدید سوری

چون مدت ماموریت آقای دیگر کاردار سورن سوریس در ایران بسر آمده بود آقای اواد بود با طرف دولت سوریس بسمت کار دار آندولت در تهران منصوب و چند روز است بتهران وارد و دیروز در کاخ وزارت خارجه از معاون آنوزارخانه ملاقات نمودند.

آقای دیگر در مدت ماموریت

خودشان در ایران بواسطه حسن اخلاق و دوستان زیادی برای خود ذخیره کرده اند و نسبت بایران همیشه نظر خوب داشته اند و ما از اینکه ایشان تهران را ترک میکنند متاسف میباشیم.

گاردن پارتی امشب

بنسبانت اسب دوانی بهار سومین کاردن پارتی باشکوه سوارکاران امشب و فردا شب در مسانه خانه هرداری انجام خواهد شد و وسایل تفریح و سرگرمی از هر جهت برای شرکت کنندگان فراهم شده است.

اسب دوانی فردا

مساعت بعد از ظهر فردا مراسم اسب جوانی در اسپرینس جلایه انجام خواهد شد و ورود بیابیکه تماشاچیان و شرکت در شرط بندی برای عموم آزاد است.

آخرین گزارش رادیو هاو خبرگزاری پارس

متفقین عقیده دارند که باید حکومتی در آلمان تشکیل شود که تحت نظر متفقین باشد

دولت امریکا چهار فقر قاضی برای دادگاه بین المللی جنایتکاران جنگ تعیین کرد - جنایتکاران معروف جنگ در دادگاه بین المللی محاکمه خواهند شد - کنگره رسیدگی بجرایم جنگ روز ۳۱ ماه مه در لندن تشکیل میشود - حل یکی از مشکلات بین المللی - اتلی وارد لندن شد - اساسنامه دمیارتن اکتس تصویب شد - هنوز اختلافات موجود در موضوع تربت حل نشده است - قضیه جزائر دودکانز در کنگره صالح حل خواهد شد - قرار داد بازرگانی شوروی و رومانی - حمل ملای زنده بیوان - زخمی های جنگ را با امریکا میبرند - هنوز هیملر ناپدید است - چرچیل امیدوار است که هیملر در زندانی دیگر مخفی شده باشد! رئیس جمهور چکوسلواکی از رادیو پراگ سخن میگوید - چگونه آلمان ها بوسیله زیر دریایی به ژاپن کمک میکردند - قرارداد بازرگانی شوروی و فنلاند هر خصی سر بازان انگلیسی - احتمال مسافرت چرچیل با استرالیا - زیر دریاییهای امریکا تاکنون ۱۰۰۰ کشتی ژاپن را غرق کرده اند - ژاپن مایل بصالح نیست

برک ماتد هیملر و کورینک در یک محکمه بین المللی معا که خواهند شد ولی بقیه جنایتکاران در شورهاییکه متعلق به آن هستند معا که خواهند شد. دیروز در تردیکی بریستانکند دکتر لای لیدر کارگران آلمانی کبیکدی از بزرگان و همکاران هتلر بوده و سلام نازی (هامل هتلر) از ابتکارات او بود بدست ارتش هفتم امریکائی دستگیر شده شد. رادیو لندن - مستر اتلی معاون نخست وزیر انگلستان دیروز از سان فرانسسکو وارد لندن شد. انتظار می رود مستر آیدن وزیر امور خارجه انگلستان هم امروز وارد لندن بشود. کمیونهای کنفرانس ساخر آنسیکو نغلا مشغول انجام کارهای خودی باشند و احتمال می رود که کنفرانس مزبور در اواخر ماه کنونی کارهای خود را خانه دهد و جلسات آن پایان یابد دیروز در موضوع کشورهای تحت الحمایه و مسائل ارشی و ارتباط آنها با شوروی اهمیت بین المللی توانی نظر کامل حاصل شد و پیشنهاد مستر استینوسن وزیر امور خارجه امریکا قبول شد. کمیته مخصوص شورای امنیت بین المللی که بریاست وزیر خارجه پوهل تشکیل شده بود کارهای خود را پایان داد گزارش خود را در باره شوروی تنظیم نموده است. وزیر خارجه مزبور اظهار داشته که با اینکه صدها پیشنهاد راجع به اصلاحات اساسنامه دمیارتن اکتس رسیده بود ولی بالاخره کمیته با اصلاحات پنج دولت بزرگ موافقت کرده و اساسنامه دمیارتن اکتس را تصویب نموده است و بدین قرار تعداد اعضای شورای مزبور بالغ بر ۱۱ عضو میشود که ۵ تای آنها دائمی و از طرف پنج دولت بزرگ تعیین میشود و شش عضو دیگر غیر دائمی هستند.

موضوع بندرتریست رادیو لندن - دولت انگلستان و آمریکا جواب مارشال تیتو را در باره و یادداشت آنها در خصوص اختلاف بر سر تصرف بندرتریست هنوز دریافت نداشته اند در این و یادداشت اشاره شده که مارشال تیتو باید نیروهای خود را بشبه جزیره استریا عقب زند. دیروز از طرف فرماندهی متفقین در حوزه دریای مدیترانه بیانه ای انتشار یافته که در آن گفته شده که نغلا یک قوه دریایی متفقین در آب های بندرتریست مشغول عملیات احتیاطی خود میباشد. این بیانه در حقیقت ادهای بعضی از جراحه ایتالیا را که انتشار داده ناوگان انگلیسی فلا در آبهای تریست بظهورهای سیاسی مشغول فعالیت است نشان میدهد. بقیه در صفحه دوم

وضع خاور نزدیک - درمسکو گفته میشود که جنایتکاران جنگ آلمانی که بدست متفقین اسیر شده اند بیوسته قضیه هیملر را از راه تبلیغات مورد بحث قرارداده و برام نازی از این راه خدمت میکنند. گوینده این خبر درمسکو اظهار میدارد که نسبت بنسبانتی که از طرف متفقین در باره این جنایتکاران بعمل آمده اعتراضاتی شده است و مخصوصا در خصوص اینکه جایز داده شده است. عده ای از این جنایتکاران مانند کورینک با نایندگان گران جرایم ملاقات و مصاحبه کنند اعتراض شدید می شده است. دیروز در لندن موضوع رویه متفقین نسبت بارضاع داخلی آلمان و نسبت بحکومت دریا سالار دوتتر که خود را دولت آلمان معرفی کرده اند اعتراضاتی بعمل آمده است. در این ارتباط اظهار میشود که تشکیلات دریا سالار دوتتر را نمیتوان بعنوان دولت آلمان تلقی کرد. متفقین هم این تشکیلات را حکومتی نشانخته اند. لذا باید در آلمان حکومتی ایجاد شود که تحت نظر متفقین قرار گیرد. مستر چرچیل هم اکنون باجدیت مشغول بررسی این موضوع میباشد و با ژنرال آیدن هاور و مارشال موتسگری در این موضوع مذاکره کرده است. دو ژنرال ناپهرد در پروژ با مستر چرچیل پارسر فرود کردند. در این بین - مستر چرچیل دیروز در مجلس عوام انگلستان اظهار داشت که اکنون باید بتردید وجود یک حکومتی را در آلمان تلقی کرد. متفقین در نظر دارند که اجازه بدهند در آلمان یک حکومتی تشکیل شود بشرط اینکه این حکومت تحت تسلط متفقین باشد. خبر دیگری حاکی است که کلبه خاک آلمان و کلبه خاک آتریش اکنون متفقین بحکومت دریا سالار دوتتر را بیچ نحو بریت نشانخته اند. دریا سالار دوتتر تحت نظر افسران متفقین قرار گرفته است. متفقین هم دریا سالار دوتتر و عده ای از افسران آلمانی را بنظور تقسیم مواد خواربار بریروهای آلمانی استخدام مینمایند. ادارات نظامی دستور داده شده که مقدار جیره بندی خوار اهالی کشوری آلمان باید کم شده تا بتران مواد خواربار کارگران خارجی را که در خاک آلمان اقامت دارند تقسیم کردد. فلا ماموریت دریا سالار دوتتر و سایر افسران آلمانی که تحت اختیار متفقین هستند و بدستورات متفقین عمل مینمایند و تابع فرمانده عالی نیروهای متفقین هستند منحصرا در راسته ترتیب تهیه مواد خواربار و خلم سلاح نیرو های مسلح آلمانی را که تسلیم شده اند بدهند.

دولت امریکا قضات خود را در جنبه تعیین المللی معا که جنایتکاران کبیکه تعیین کرده و این قضات که چهار نفر میباشدند ریاست را کنن ضومحکمه عالی امریکاییباشند. دیشب از کاخ ابیض امریکاییانیه ای انتشار یافته که در آن اظهار امیدواری شده که سه دولت انگلستان - شوروی و فرانسه هم هر چه زود تر قضات خود را تعیین کنند تا این کمیته بتواند بکار های خود شروع کند. گفته میشود که جنایت کاران روزنامه فردا

صبح شنبه منتشر میشود

تقویم جنگ

آزروز که پادشاه اقیون بر قسمتی از لندن حکمفرمایی میکند در بدن شما ۹ هزار همداد است رستم امریکائی دست رستم ما را بسته است این مقالات و مطالب شیرین دیگری از جمله مارشال بن خود را برای معا که آماده ساخته است - نیروهای امریکائی شوروی چگونه بهم پیوستند - نرشته ای که لباس شیطان داشت - هلن - اشکهای زن - از مردی و زنی خود چه فهمیده اید - از دوره نازمی تا پایان زندگی - گمان میکنید که ... در هالیوود خوشگل و جوان انتخاب میکنند - فصل آخر و مبهج گناه فرشته را فردا در اطلاعات هفتگی خواهید خواند



# دزدان جوانان

«بتی» باشم اشکبار گفتم  
 ۱۵ ساله از حالت چشمان دختر پیدا  
 بود که وی دستی در این کار نداشته  
 است.

«بلاک شرت» از وی مدتی  
 خواست دستش را ول کرد و گفت:  
 «البته مرا خواهد بخشید من دیگر  
 مهربوم»

بلافاصله از اطان خارج شده و از  
 راه بله زیر آمد وی اطلاع داشت  
 که از عقب یگرهای هست از اینرو  
 بدان سبب دوید ولی بعضی رسیدن  
 وی دو نفر پاسبان از خارج وارد  
 شدند زیرا وی سابقه آثار را روی پنجه  
 آشپزخانه دید.

در اینجاست دردی تحمل نموده خود را  
 در آن تنگنا گرفتار دید.

دو جلوبو عقب پاسبان بود پس از  
 کجا بتواست مرار کند؟  
 فقط از راه پشت آنهم معلوم  
 نمود که دیده شود و گرفتار نگردد  
 در آن لحظه «بلاک شرت» احساس نمود  
 که دوره بد کرداری و زدی وی دیگر  
 پایان یافته است.

دو زیز زمین صدای پای سنگین دو  
 نفر پاسبان بگوش رسید. یکی از  
 آنها که بصدای گرفته و زمختی حرف  
 میزد بدیگری میگفت «جان صبر کن  
 ما او را گرفتار خواهیم ساخت بشرط  
 اینکه تا لان فرار نکرده باشد»  
 دیگری جواب داد «ما بیوقم  
 آمده ایم»

همینکه «بلاک شرت» دیده تپال  
 کنندگان وی بدو نزدیک شده اند  
 اندیشه اشک خندو کمی بر خرد لرزید ولیکن  
 بیرونی اراده، احساس وحشت و اضطراب را  
 یکبارزه از خود دور کرد زیرا در یافته  
 بود که اگر تزلزل می نمود راه دهد  
 و بگذارد در یک همچو موقع خطرناک  
 و بمران آمیزی تشویش بخاطر وی  
 راه میابد فرصت فرار از دست وی در خواهد  
 رفت.

بلاک شرت دیده که پاسبانها با دست  
 پلهکان میروند ناچار شد که با بالا  
 برود و امانت بماند تا دیده شود.  
 پیش از آنکه بالا برود یکی  
 دوبار چراغ خود را روشن کرد.  
 در این مورد و در آن زمان برای وی  
 اهمیت حیاتی داشت. و دریافت که  
 باید جستجو و کاوش را بتایخ نماند  
 و در نتیجه هنگامی که دید یکی از اطان  
 های طبقه پایین کلیدی از خارج داشت  
 نفس راحتی کشید. زیرا فوراً در  
 وابست و کلید را از قفل بیرون آورد  
 و تا این کار را نکرد از پله ها بالا  
 نرفت.

در طبقه اول هم نسبت بدو اطاق

نظر باینکه چراغ خاموش شده  
 بود «بتی» توانست تشخیص دهد که  
 کی وارد اطاق وی شده ولی چون حدس  
 میزد که این همان دزد اولی است آهسته  
 گفت:

«کیست - آیا شما هستی بلاک  
 شرت؟»  
 «آری من هستم»  
 «پس چرا هنوز اینجا هستی چرا  
 نرفته ای؟ مگر نیدی که اگر پیش از  
 این در اینجا درنگ کنی گرفتار خواهی  
 شد؟»

«چرا میدانم» این بگفت و لرزشی  
 سخت در خود احساس نمود.  
 «بتی» پرسید منظور شما اینست  
 که دیر شده؟  
 «آری گمان میکنم خارج شدن  
 از این خانه دیر شده و کاریکه نباید  
 شده باشد شده است»  
 من از این موضوع باید خوشوقت  
 باشم و حال آنکه باطنائیستم و آزادی  
 و فرار را طلبم»  
 «بلاک شرت» غنیده گفت:  
 «بظن این مطلب از طرف شما باعث  
 خوشوقتی است ولیکن هنوز من در  
 دست پاسبانان گرفتار شده ام»  
 «بتی» گفت آنگاه فراری برای  
 خود تصور میکنی؟  
 در آن تاریکی شب بلاک شرت  
 کره برجین افکنده گفت: چه عرض  
 کنم؟  
 دختر با حالت حجب آمیزه ترس  
 گفت اگر کسی از دست من ساخته  
 باشد...  
 «بلاک شرت» حال صحبت کردن  
 نداشت زیرا تمام حواسش متوجه صدا  
 های بود که از پایین بگوش میرسید.  
 در اینوقت پاسبانان بالای در رسیدند  
 بودند.

یکی از پاسبانان بدو پنجه را  
 بشدت میگوید و فریاد میزد و هر چند  
 او سبب است و از میان صداها  
 تیز و ضعیف میگوید و گویی این جمله  
 بگوش خود:

بیا بیرون از اینجا!  
 در قفل شده پایین قطعاً چیده تفرقه  
 سر پاسبانان را نرم میکرد - پس در  
 خلال این احوال باید «بلاک شرت»  
 دست و پایی بکنند ولی هر چه فکر کرد  
 دید کاری نمیتواند بکند! مثل موش  
 که بنده بیافته گرفتار شده بود. تا آن  
 جایکه میتواست بیپنه کوچک ترین  
 فرصت نواز برای وی تصور نبود.

نظری باینکه میز مالیاتی بنگاه های بازرگانی بنظر شخصی  
 مالیات بر درآمد سال ۱۳۲۴ شروع گردیده است بدین وسیله از هم - و م  
 اهالی تهران تقاضا میشود که در موافق مراجع مامورین بازرگانی از ابطال  
 هر گونه مساعدت و دادن اطلاعات لازمه و اجازه رسیدگی بامانات و مدارک  
 مربوطه مضایقه فرمایند تا آنکه بدین وسیله وضیعت مالی مودیان بطور  
 روشن تعیین و از تخفیف مالیاتیهای گزاف اجتناب شود.  
 کلیه مامورین بازرگانی دارای معرفی نامه های رسمی اداری هستند  
 که در سال ۱۳۲۴ صادر و از عموم افراد تقاضا میشود چنانچه شخصی که  
 خود را مامور بازرگانی معرفی نماید از ارائه معرفی نامه خود اداری و یا آنکه  
 فاقد معرفی نامه رسمی باشد فوراً مراتب را باین اداره اطلاع دهند.  
 ضمناً برای اینکه بخشودگیهای خانوادگی مودیان در بزرگ بازرگانی  
 فک گردد لازم است مودیان مربوطه نام - سن - و سایر مشخصات اعضاء  
 خانواده خود را که استحقاق استفاده از بخشودگیهای قانونی دارند بتوضیح  
 مامور بازرگانی رسانند و همچنین شناسنامه های آنها را نیز ارائه دهند.  
 (ک.ک.ک) ۳-۳ ۱۶۶۱-۱۶۶۱ اداره کل درآمدهای داخلی

چای بهاره لاکن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام  
 نکات بهداشتی تهیه شده است بنا به تقاضای معاندین محترم وارد شده و  
 در نقاط زیر در تهیه صد گرمی بصرف خرید می رسد .  
 خیابان ناصریه جنب شمس المارزه آقای حاجی سامی اول  
 خیابان ناصریه مناره آقای شیبتری  
 خیابان لاله زار مناره آقای رحمان ریور  
 خیابان شاه آباد مناره آقای گیاهی .

چای مارک احمد  
 چای بهاره لاکن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام  
 نکات بهداشتی تهیه شده است بنا به تقاضای معاندین محترم وارد شده و  
 در نقاط زیر در تهیه صد گرمی بصرف خرید می رسد .  
 خیابان ناصریه جنب شمس المارزه آقای حاجی سامی اول  
 خیابان ناصریه مناره آقای شیبتری  
 خیابان لاله زار مناره آقای رحمان ریور  
 خیابان شاه آباد مناره آقای گیاهی .

چای بهاره لاکن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام  
 نکات بهداشتی تهیه شده است بنا به تقاضای معاندین محترم وارد شده و  
 در نقاط زیر در تهیه صد گرمی بصرف خرید می رسد .  
 خیابان ناصریه جنب شمس المارزه آقای حاجی سامی اول  
 خیابان ناصریه مناره آقای شیبتری  
 خیابان لاله زار مناره آقای رحمان ریور  
 خیابان شاه آباد مناره آقای گیاهی .

چای بهاره لاکن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام  
 نکات بهداشتی تهیه شده است بنا به تقاضای معاندین محترم وارد شده و  
 در نقاط زیر در تهیه صد گرمی بصرف خرید می رسد .  
 خیابان ناصریه جنب شمس المارزه آقای حاجی سامی اول  
 خیابان ناصریه مناره آقای شیبتری  
 خیابان لاله زار مناره آقای رحمان ریور  
 خیابان شاه آباد مناره آقای گیاهی .

چای بهاره لاکن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام  
 نکات بهداشتی تهیه شده است بنا به تقاضای معاندین محترم وارد شده و  
 در نقاط زیر در تهیه صد گرمی بصرف خرید می رسد .  
 خیابان ناصریه جنب شمس المارزه آقای حاجی سامی اول  
 خیابان ناصریه مناره آقای شیبتری  
 خیابان لاله زار مناره آقای رحمان ریور  
 خیابان شاه آباد مناره آقای گیاهی .

چای بهاره لاکن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام  
 نکات بهداشتی تهیه شده است بنا به تقاضای معاندین محترم وارد شده و  
 در نقاط زیر در تهیه صد گرمی بصرف خرید می رسد .  
 خیابان ناصریه جنب شمس المارزه آقای حاجی سامی اول  
 خیابان ناصریه مناره آقای شیبتری  
 خیابان لاله زار مناره آقای رحمان ریور  
 خیابان شاه آباد مناره آقای گیاهی .

چای بهاره لاکن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام  
 نکات بهداشتی تهیه شده است بنا به تقاضای معاندین محترم وارد شده و  
 در نقاط زیر در تهیه صد گرمی بصرف خرید می رسد .  
 خیابان ناصریه جنب شمس المارزه آقای حاجی سامی اول  
 خیابان ناصریه مناره آقای شیبتری  
 خیابان لاله زار مناره آقای رحمان ریور  
 خیابان شاه آباد مناره آقای گیاهی .

چای بهاره لاکن مارک احمد که تحت نظر متخصصین باتوجه تمام  
 نکات بهداشتی تهیه شده است بنا به تقاضای معاندین محترم وارد شده و  
 در نقاط زیر در تهیه صد گرمی بصرف خرید می رسد .  
 خیابان ناصریه جنب شمس المارزه آقای حاجی سامی اول  
 خیابان ناصریه مناره آقای شیبتری  
 خیابان لاله زار مناره آقای رحمان ریور  
 خیابان شاه آباد مناره آقای گیاهی .

# راديو آرزانتين



چهار راه پهلوی خیابان سپه  
 محل خرید و فروش راديو  
 صفحات رقص اسپانیایی برقی  
 فیلم عکاسی .  
 تعمیرات راديو و آلات  
 برقی توسط متخصصین فنو  
 همچنین ظهور و چاپ فیلم  
 نیز قبول میشود  
 ۱۶۳۵-آ  
 ۵-۲

کلاس رقص ماده و اوزلک باغداران  
 دلس کلاسیک، پلاستیک، ریتمیک - رقص سان تانگو  
 سونیک، کنکائو، موزیک، موزیک مخصوص برای یاد گرفتن رانندگی  
 خانوادگی در تمام سنین و روزها از ساعت ۱۵:۰۰ تا ۲۱:۰۰ بهاد  
 ظهر - روزهای پرایت عمومی شب و شنبه - شب چهارشنبه  
 شب جمعه و شب شنبه از ساعت هفت - احتیاج بنگام  
 برای کسک در رقص سان میباید .  
 نشانی خیابان شاه روبروی کوچه لاله بعد از چهارراه  
 یوسف آباد سمت پهلوی دست راست منزل پنجم طبقه دوم  
 ۵۱۸-آ  
 ۴-۳

آگهی مناقصه شماره ۱۴  
 بیرو آگهی شماره ۵ راجع به مناقصه گوشت احتیاجی یکساله  
 بادکان مرکز تاریخ قبول پیشنهادات تا ساعت ۹ روز ۲۴ مرداد ۱۳۲۴  
 پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ روز مقرر بحضور پیشنهاد دهندگان باز  
 وقرات خواهد شد در اوراق طلبان با مراجعه پیش خرید اوراق مشخصات را  
 دریافت و برای هر فصل سال قیمت جداگانه ای بطور ثابت تعیین و پیشنهاد  
 نمایند و برای و در همه مناقصه مبلغ دوست و پنجاه هزار ریال بدو اوراق آماده  
 پرداخت و رسید وجه را بیوست پیشنهاد نمایند چک و یا وجه نقد بتوان  
 سپرده قبول خواهد شد و کمیسیون در رد و قبول پیشنهادات واصله مختار  
 میباشد زهر نوع مالیات قانونی بعهده پیشنهادکنندگان خواهد بود .  
 ۱۶۶۶-آ  
 ۳-۳

آگهی مناقصه شماره ۴۴  
 بنگاه کاربازیکل کشور مقدار سی هزار جلد کاترین پارچه و  
 بیکهزار جلد کاترین مقوایی طبق نمونه های موجود در قسمت تهیه و خرید  
 از طریق مناقصه خریدار است اشخاص و یا شرکتهایی که مایل بخرش می  
 باشند بایستی مبلغی معادل پنج درصد های کل پیشنهاد خود را بعنوان  
 سپرده بحساب شماره ۳۰۴۴۲ بنگاه در بانک ملی ایران پرداخته و بعداً  
 نیز با پرداخت مبلغ ۵۰۰ ریال بقسمت تهیه و خرید استاد شرایط مشخصات  
 و پیشنهادات آنرا از قسمت نامبرده دریافت دارند و پیشنهادات بایستی  
 تا آخر وقت اداری روز ۴شنبه دوم خرداد ماه ۱۳۲۴ بدفتر بنگاه واصل  
 شود و پیشنهادات رسیده در روز ۴شنبه سوم خرداد ماه ۱۳۲۴ ساعت  
 ۹ صبح در کمیسیون مناقصه باز و خوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد  
 دهندگان در جلسه مناقصه اجزای است و بنگاه در رد و قبول یک یا کلیه  
 پیشنهادات واصله کالاً مختار است  
 ۱۶۶۵-آ  
 بنگاه کاربازیکل کشور

آگهی تمدید مدت  
 تقیاب آگهی شماره ۵ اداره کل اوقاف مندرج در روزنامه اطلاعات  
 ذیل شماره ۵۷۳۶-۵۷۳۷ مورخ یکشنبه نهم اردیبهشت مساه جاری  
 پیشنهاد های اجاره ده جفت گاو بندی نیم آباد تا آخر وقت اداری روز  
 و چهارشنبه نهم خرداد ۱۳۲۴ قبول و روز پنجشنبه دهم خرداد به آن ها  
 رسیدگی خواهد شد .  
 ۱۷۵۴-آ  
 اداره کل اوقاف

انجمن روابط فرهنگی ایران با اتحاد شوروی  
 اولین سفرهای فصل تابستان را روز ۴شنبه ۲ خرداد ساعت ۶  
 در باغ صفای انجمن  
 واقم در خیابان پیروی کوچه بودجهری میدهد  
 موضوع سخنرانی - تقویت روابط فرهنگی ایران با اتحاد شوروی  
 قرائت شعر، یکی از آثار گوگول  
 نمایش یک فیلم از آثار گوگول  
 از اعضای انجمن و دوستان ارادین فرهنگ شوروی بدیوسیه دعوت  
 میشود تا در سخنرانی فوق حضور یابند .  
 کارت دعوت برای کسی فرستاده نخواهد شد. ورود آزاد .  
 ۱۶۹۴-آ  
 ۳-۱

تازه وارد شده  
 تجارتخانه سن. پ. تئوریان خیابان اسلامبول پاساژ پروانه  
 بهترین کبوت اناناس و مانگو مانگوبوب بصورت خارج را که  
 بهداشت شمارا تامین نمایند بازرگانی تئوریان آدرس بالا خریداری نمایند  
 کبوت اناناس قوطی ۵۰ ریال  
 کبوت مانگو < ۳۵  
 مایکوبوب (گسل) < ۲۰  
 کینک خیلی البته سه ستاره روسی که ا کینک منسی مقابله میکند  
 بقیمت بطر ۲۵۰ ریال نیم بطر ۱۵۰ ریال  
 ۱۷۵۸-آ

بنان یا موز سه میو د خدایان  
 توسط شرکت ابتکار - پاساژ فرخ - خیابان اسلامبول وارد شد  
 عده فروشی و خرده فروشی خیابان اسلامبول  
 ۱۷۷۵-آ  
 ۳-۱

آگهی  
 مقدار ماشین آلات مختلف از روز شنبه ۲۹ اردیبهشت ماه  
 ۱۳۲۴ بر کسک ایسکه تهران واقع در امتداد خیابان خانی آباد مجاور  
 ایستگاه راه آهن از ساعت ۹ صبح در حراج عمومی بفروش خواهد رسید  
 آقابانی که مایل به شرکت در حراج هستند میتوانند در روز و ساعت  
 مقرر در اداره کسک ایسکه حاضر شوند  
 رئیس اداره کسک ایسکه تهران - جیبانگیر  
 ۱۷۲۰-آ  
 در شماره دیروز اشتباه دو شنبه ۲۹ اردیبهشت چاپ شده است

# احصائیه آرایشگاهها

در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ نامه تحت شماره ۷۱۶ از طرف اداره  
 محترم شهرداری شوروی اتحادیه آرایشگاهها فرستاده شد با احصائیه که  
 در دست و تشکیل نوینی که اداره پیشه وران در نظر دارد لازم است  
 صورت جامعی از کلیه آرایشگاهها با نام و مشخصات و نشانی کامل و  
 تعداد کارگزاران بان اداره فرستاده شود لذا از عموم آرایشگاهها  
 خواهشمند است هر چه زود تر خواهان اداره پیشه وران را به هورلی  
 اتحادیه با یکی از بازرسان محل تسلیم نمایند  
 رئیس صف سید مهر نرضی خادم  
 ۱۷۷۱-آ

بمنفعت زلزله زدگان گرمسار  
 ته انسان هفتگی یاس  
 یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه ساعت ۱۸:۳۵ در محل تابستانی  
 بنه بلوط برای بانوان ۵۰ ریال برای آقایان ۱۰۰ ریال  
 محل فروش بلوطخانه و قنادی یاس میدان بهارستان  
 عصرانه برایگان ۵۵۵۵ میشود  
 ۱۷۳۵-آ  
 ۳-۲

بشارت بوزشکاران آهن  
 باشگاه آهن که مدتی بود بواسطه ساختن داخلی تعطیل شده بود  
 از اول خرداد افتتاح و بسبب کوشش نوینی ملائمتان بوزشکاران قدیم و جدیدین  
 بازی بکنک بزرگ متواتر نام نویسی نمایند . مدیر باشگاه حبیب الله بلور  
 ۱۷۳۹-آ

سیاستگذاری از تیمار سر لشکر علی اصغر قندی  
 رئیس اداره نظام وظیفه عمومی  
 چون در کار نظام وظیفه اینجانب اشکال غیر واردی ایجاد شده بود  
 بناچار مستقیماً بجناب تیمار مراجعه نمود و ایشان بلافاصله دستور رسیدگی  
 دقیق صادر فرمودند و در نتیجه از تنظیم حقوق اینجانب جلوگیری بعمل آمد  
 بنابراین با اظهار سیاستگذاری از اقدام ایشان سایر مشمولین را که مستکنت  
 حشان در امر بی مالیاتی یعنی از تصدیان مربوطه تنظیم کرده برامجه  
 بعضی ایشان راهنمایی میکنم  
 ۱۷۵۷-آ  
 مهندس مهدی شاهی کارمند فنی وزارت کشاورزی

قدر دانی از کارمندان محترم آگهی  
 در شب جمعه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ سرنی معادل ۶۰ هزار ریال اجناس  
 غرایز از اینجانب آرا میس ابراهیمیان صاحب مناره آب-رام واقع در  
 خیابان لاله زار شده تقصیر در شب ۲ اداره آگهی رسیدگی در ظرف ۲۴  
 ساعت سابق و تکمیل و اموال مسروبه تحویل گردید بدینوسیله از زحمات  
 آقای سزوی رئیس اداره آگهی و آقای شایگان معاون اداره آگهی و  
 آقای فرزادی رئیس شعبه ۲ و آقای الهیرو معاون شعبه و سایر کارمندان  
 شایسته و کلاتری ۴ تشکر و قدردانی نموده است و در آگهی رئیس کل  
 شهر برای این نوع مامورین با کدامین درگاه باصیبت کامل کسبهای هابانی  
 در کشف اموال مسروبه نمونه اند تشویق فرمایند .  
 ۱۷۶۸-آ  
 آرا میس ابراهیمیان (مغازه آبراهام)

مؤسسه مکانیکی و صنعتی تعمیرات هر نوع ماشین آلات  
 بدیوسیه اعلام میدارد که اخیراً دستکهای جدیدی برای تعمیرات  
 اینجنکتور  
 پمپ اینجنکتور موتورهای شیزل  
 وارد نموده است  
 برای کسب اطلاعات زیادتیر مستقیماً باین موسسه یا بنمایندگان  
 زیر مراجعه فرمایند .  
 نشانی مؤسسه ، خیابان اولم شماره ۱۷ تلن ۶۷-۷۸  
 نشانی نمایندگان:  
 ۱ - انوشوی ایران خیابان لاله زار نو کوچه کوشک تلن ۶۵-۹۳  
 ۲ - بنگاه تعمیرات ایرج نردیان دروازه یوسف آباد تلن ۲۰-۵۶  
 ۱۷۶۸-آ

اظهار تشکر از مریضخانه امیر اعلم  
 از مدیر محترم آقای برزین و مهربانهای سرکار خانم قاجار و  
 آقای دکتر کوثر که صل جراحی خطیر دماغ فرزندی فلامنی صمبی  
 را بپوشی انجام و بهبودی حاصل نمود منتهای تشکر و سپاسگزارم  
 ۱۷۶۴-آ  
 اسدالله مصصامی

خواربار فروشی آذربایجان  
 اسلامبول پاساژ مرکزی  
 که بتاری افتتاح یافته و همه گونه خواربار را با بهترین جنس  
 و ارزاقترین قیمت که در خیابان اسلامبول وحی در بازار هم سابقه ندارد  
 بفروش میمانند  
 باور ندارند؟ تشریف بیاورید تصدیق کنید  
 اگر ادعای ما صحت داشته باشد بدوستانان هم توصیه بفرمایید  
 ۱۷۹۰-آ  
 ۳-۱

آگهی مناقصه شماره ۴۷  
 بنگاه کاربازیکل کل کشور در حدود بیست و یکمیل و متر مربع  
 تابستانی لباس خدمتکاران جزء و طبق نمونه موجود در قسمت تهیه و  
 خرید از طریق مناقصه خریدار است اشخاص و یا شرکتهایی که مایل  
 بخرش هستند بایستی مبلغی معادل پنج درصد های کل پیشنهاد خود را  
 بعنوان سپرده بحساب شماره ۳۰۴۴۲ بنگاه در بانک ملی ایران پرداخته  
 بعداً با پرداخت مبلغ پنجاه هزار ریال بقسمت تهیه و خرید استاد شرایط  
 و مشخصات و پیشنهادات آنرا از قسمت نامبرده دریافت دارند و پیشنهادات  
 بایستی تا آخر وقت اداری روز ۴شنبه اول خرداد ماه ۱۳۲۴ بدفتر  
 بنگاه واصل شود و پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه دوم خرداد ماه  
 ۱۳۲۴ ساعت نه صبح در کمیسیون مناقصه باز و خوانده خواهد شد و  
 حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و بنگاه در رد و قبول  
 یک یا کلیه پیشنهادات واصله کالاً مختار است  
 ۱۷۶۶-آ  
 بنگاه کاربازیکل کشور

قبول آزمایشهای شیمیائی  
 اتحادیه شیمیست های ایران که بشماره ۳۳ در آذر ماه ۱۳۲۳ ب  
 ثبت رسیده است بنظر کسک و راهنامه مصرف کنندگان و کنترل مواد  
 شیمیائی قبول همه نوع آزمایشهای شیمیائی منباید . تقاضا کنند میتوانند  
 هم روز و ساعت ۹ تا ۱۳ بجزل آقای دکتر منی اعتمادی واقع  
 در دروازه دولت کوچه ظلی شماره مراجعه نمایند .  
 از طرف هیئت مدیر اتحادیه شیمیستهای ایران دکتر مافی  
 ۱۷۳۰-آ  
 ۲-۲

آگهی رسمی  
 طبق نامه مورخه ۲۴ اردیبهشت  
 پیوست صورتجلسه مورخه ۲۴ اردیبهشت  
 از طرف شرکت کوکب با مسئولیت  
 محدود رسیده آقای اردشیر کشتاب  
 بود مجدداً تا آخر فروردین ماه سال  
 ۱۳۲۵ بدیورت شرکت نامبرده انتخاب  
 گردیده است و حق امضاء استاد و  
 تصدیقات و بر گهای بهامداد با مشارالیه  
 باطابق یکی از آقایان آ-سکیم و هلی  
 اردکانی میباشد .  
 تهران مورخه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴  
 ۱۷۵۱-آ  
 دایره ثبت شرکتها

آگهی رسمی  
 شرکت سهامی بخش تبا کروی  
 انصاری ایران طبق صورتجلسه  
 مجمع عمومی فوق العاده مورخه  
 ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ برچسب ششم آقایان حاج  
 محمد رضا اخوان - یوسلفی شهبازی  
 و عباس اخوان بستم هیئت تصفیه  
 تعیین گردیده اند و هر یک از هیئت  
 نامبرده متراً ببلبر شرکت حق امضاء  
 دارند .  
 تهران مورخه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴  
 دایره ثبت شرکتها  
 ۱۷۶۷-آ

مشروطیت  
 برای هر گونه معاملات بازرگانی  
 خروجی و داخلی واردات و صادرات  
 نقلیه کی و حق العمل کاری و هر گونه  
 معاملات مجاز شرکتی بنام شرکت  
 تجارتی اویون با مسئولیت محدود  
 تهران بلوار تیمچه حاج الدوله یا  
 سرماهی مقصد پنجاه هزار ریال از  
 تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ برای مدت نامحدود  
 تشکیل و در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ بشماره  
 ۲۰۱۸ که ثبت رسیده است مدیرین  
 هر کس با آقایان حاجی سید حسن  
 دکه چی و سعید سهیل میباشد و استا.  
 و تصدیقات و هر یک بکسک متفرقا با امیر  
 هر کس باصیبت نمایند .  
 تهران مورخه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴  
 دایره ثبت شرکتها  
 ۱۷۷۳-آ

آگهی رسمی  
 برای هر گونه معاملات بازرگانی  
 خروجی و داخلی واردات و صادرات  
 نقلیه کی و حق العمل کاری و هر گونه  
 معاملات مجاز شرکتی بنام شرکت  
 تجارتی اویون با مسئولیت محدود  
 تهران بلوار تیمچه حاج الدوله یا  
 سرماهی مقصد پنجاه هزار ریال از  
 تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ برای مدت نامحدود  
 تشکیل و در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ بشماره  
 ۲۰۱۸ که ثبت رسیده است مدیرین  
 هر کس با آقایان حاجی سید حسن  
 دکه چی و سعید سهیل میباشد و استا.  
 و تصدیقات و هر یک بکسک متفرقا با امیر  
 هر کس باصیبت نمایند .  
 تهران مورخه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴  
 دایره ثبت شرکتها  
 ۱۷۷۳-آ

آگهی رسمی  
 برای هر گونه معاملات بازرگانی  
 خروجی و داخلی واردات و صادرات  
 نقلیه کی و حق العمل کاری و هر گونه  
 معاملات مجاز شرکتی بنام شرکت  
 تجارتی اویون با مسئولیت محدود  
 تهران بلوار تیمچه حاج الدوله یا  
 سرماهی مقصد پنجاه هزار ریال از  
 تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ برای مدت نامحدود  
 تشکیل و در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ بشماره  
 ۲۰۱۸ که ثبت رسیده است مدیرین  
 هر کس با آقایان حاجی سید حسن  
 دکه چی و سعید سهیل میباشد و استا.  
 و تصدیقات و هر یک بکسک متفرقا با امیر  
 هر کس باصیبت نمایند .  
 تهران مورخه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴  
 دایره ثبت شرکتها  
 ۱۷۷۳-آ

آگهی رسمی  
 برای هر گونه معاملات بازرگانی  
 خروجی و داخلی واردات و صادرات  
 نقلیه کی و حق العمل کاری و هر گونه  
 معاملات مجاز شرکتی بنام شرکت  
 تجارتی اویون با مسئولیت محدود  
 تهران بلوار تیمچه حاج الدوله یا  
 سرماهی مقصد پنجاه هزار ریال از  
 تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ برای مدت نامحدود  
 تشکیل و در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۴ بشماره  
 ۲۰۱۸ که ثبت رسیده است مدیرین  
 هر کس با آقایان حاجی سید حسن  
 دکه چی و سعید سهیل میباشد و استا.  
 و تصدیقات و هر یک بکسک متفرقا با امیر  
 هر کس باصیبت نمایند .  
 تهران مورخه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۲۴  
 دایره ثبت شرکتها  
 ۱۷۷۳-آ

آگهی رسمی  
 خواهان - آقای عبدالعزیز اوزی  
 بوکالت از آقای محمد حسین متصد  
 گله داری ساکن عباسی  
 خواهان - آقای عبداله ارچند  
 بلوکی فرزند سافق شغل تجارت قیلا  
 ساکن بندر عباس لامل مجهول السكان  
 خواهان - مبلغ هشتاد و هفت  
 هزار و بیست و دو ریال و پنجاه و نوارو  
 خسارات  
 مدارک متصد دعوی رولوث  
 برات شماره ۴۰۱۷  
 حرج دعوی - خانه بوجیب  
 رو نوشت بلیت بسالاه در هم  
 اردیبهشت ۱۳۲۴ قبولی وجه برات را  
 نوشته و در ۲۳ اردیبهشت ۱۳۲۴ تصدیق کرده  
 مزبور را تایید نموده تا کسک از اصل مبلغ  
 برات ۲۳۰۰۰۰ ریال پرداخته و از  
 پرداخت بقیه که معادل خواسته است  
 خود داری نموده چون محل اقامت او  
 غیر معلوم و برای پرداخت حاضر نشده  
 تقاضای رسیدگی و صدور حکم شده  
 و از لحاظ معلوم نبودن اقامتگاه قانونی  
 مقاربه تقاضای درج مناد در خواست  
 را در مجله رسمی نموده لذا دفتر  
 دادگاه شهرستان کرمان بدخواست  
 وکیل خواهان و با اجازه ماده ۱۰  
 قانون آیین دادرسی مدنی بوجیب  
 این آگهی که سه نوت متوالی دو  
 روزنامه رسمی و روزنامه اطلاعات  
 نشر و آگهی میشود به آقای  
 عبداله ارچند بلوکی اخطاری نماید  
 که از تاریخ نشر آخرین آگهی  
 ظرف مدت سه ماه بدعوی خواهان  
 پاسخ دهد چنانچه بعد از یازدی باشتاد  
 آگهی پیدا شود فقط بکسک آگهی  
 منتشر خواهد شد و مدت آن هر روز  
 است .  
 معین دفتر دادگاه شهرستان کرمان  
 «مشترکانه»  
 ۱۷۶۱-آ  
 ۳-۲

